

Hans-Henrik Sørensen Holding ApS

Snedkervej 2A, 4600 Køge

CVR-nr. 28 31 68 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026.

Hans Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans-Henrik Sørensen Holding ApS
Snedkervej 2A
4600 Køge

CVR-nr.: 28 31 68 44
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Henrik Sørensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og finansiering, herunder som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 37.636 mod 49.692 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-14.074	-14.290
Andre finansielle indtægter	123.567	151.383
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-59.952</u>	<u>-73.167</u>
Resultat før skat	49.541	63.926
Skat af årets resultat	<u>-11.905</u>	<u>-14.234</u>
Årets resultat	<u>37.636</u>	<u>49.692</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-121.164</u>	<u>-85.308</u>
Disponeret i alt	<u>37.636</u>	<u>49.692</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	112.750	112.750
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>1.318.020</u>	<u>1.439.798</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.430.770</u>	<u>1.552.548</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.430.770</u>	<u>1.552.548</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>607.700</u>	<u>833.231</u>
Tilgodehavender i alt	<u>607.700</u>	<u>833.231</u>
Likvide beholdninger	<u>318.265</u>	<u>8.712</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>925.965</u>	<u>841.943</u>
Aktiver i alt	<u>2.356.735</u>	<u>2.394.491</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	941.896	1.063.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>1.225.696</u>	<u>1.323.060</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.112.149	1.049.197
Selskabsskat	8.890	12.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.131.039</u>	<u>1.071.431</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.131.039</u>	<u>1.071.431</u>
Passiver i alt	<u>2.356.735</u>	<u>2.394.491</u>

1 Medarbejderforhold

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.063.060	135.000	1.323.060
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-121.164	158.800	37.636
	125.000	941.896	158.800	1.225.696

Noter

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for kapitalinteressers gæld til realkreditinstitut, max t.kr. 1.701.